ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
 сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области
от    08.04.2015 года
№ 16
Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала
Рассмотрев предоставленные материалы по расположению схемы земельного участка, для целей постановки на кадастровый учет, в соответствии со ст. 11.10 п. 13 Земельного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1503 кв.м.,
кадастровый   квартал   40:18:092100,   для   ведения   личного   подсобного
хозяйства, по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, д.Куземки,
ул.Придорожная, дом №8 «Д», территориальная зона Ж-1,(категория земель:
земли населенных пунктов).
2. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2617 кв.м.,
кадастровый   квартал   40:18:092100,   для   ведения   личного   подсобного
хозяйства, по адресу: Калужская область, Спас-Деменский район, д.Куземки,
ул.Придорожная, дом №8 «Г», территориальная зона Ж-1,(категория земель:
земли населенных пунктов).
3. Утвердить схему расположения земельного участка  площадью 601 кв.м.,
кадастровый   квартал   40:18:092100,   для   ведения   личного   подсобного
хозяйства, территориальная зона Ж-1, по адресу: Калужская область, Спас-
Деменский район (почтовый адрес ориентира: Калужская область, Спас-
Деменский район, д.Куземки, ул.Придорожная, дом №8, кв.1. Ориентир:
жилой дом. Примерно 24 м. от ориентира по направлению на юг),(категория
земель: земли населенных пунктов).
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Село Чипляево»
В.А.Шарабарин
	СХЕМА

Расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала   40:18:092100

	Утверждена

постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
(наименование документа об утверждении, включая наименования
               сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района

органов государственной власти или органов местного

Калужской области
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

______________________________________________________
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)
от 08.04.2015 года N 16

	Кадастровый номер земельного участка:  сведения ГКН отсутствуют                           Общая площадь:  601 кв.м
Местоположение: Калужская область, Спас-Деменский район,  д. Куземки. Ориентир: жилой дом. Почтовый адрес ориентира: д. Куземки, ул. Придорожная  д.8 кв.1. Примерно 24 м от ориентира по направлению на юг. Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Площадь формируемого земельного участка подлежит уточнению при проведении кадастровых работ

	[image: image1.emf]40:18:092100

:ЗУ1

	Условные обозначения:
                                  -Граница кадастрового квартала

  40:18:092100      -Надпись номера кадастрового квартала

                                  -Внемасштабный  земельный участок установленный при проведении кадастровых работ

	Обозначение земельного участка :ЗУ1

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание закрепления точки

	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5

	н1
	422611.24
	1172846.77
	0.1
	Мет. штырь

	н2
	422595.30
	1172850.31
	0.1
	Мет. штырь

	н3
	422581.36
	1172822.57
	0.1
	Мет. штырь

	н4
	422591.30
	1172807.17
	0.1
	Мет. штырь

	н5
	422595.98
	1172815.95
	0.1
	Мет. штырь

	н1
	422611.24
	1172846.77
	0.1
	Мет. штырь

	СХЕМА

Расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала   40:18:092100

	Утверждена

постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
(наименование документа об утверждении, включая наименования
               сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района

органов государственной власти или органов местного

Калужской области

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

______________________________________________________
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)
от 08.04.2015 года N 16

	Кадастровый номер земельного участка:  сведения ГКН отсутствуют                           Общая площадь:  2617 кв.м
Местоположение: Калужская область, Спас-Деменский район,  д. Куземки, ул. Придорожная  д.8 «Г».
Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Площадь формируемого земельного участка подлежит уточнению при проведении кадастровых работ

	[image: image2.emf]40:18:092100

:ЗУ1

	Условные обозначения:
                                  -Граница кадастрового квартала

  40:18:092100      -Надпись номера кадастрового квартала

                                  -Внемасштабный  земельный участок установленный при проведении кадастровых работ

	Обозначение земельного участка  :ЗУ1

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание закрепления точки

	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5

	н1
	422591.30
	1172807.17
	0.10
	Мет.штырь

	н2
	422581.36
	1172822.57
	0.10
	Мет.штырь

	н3
	422595.30
	1172850.31
	0.10
	Мет.штырь

	н4
	422569.01
	1172866.38
	0.10
	Мет.штырь

	н5
	422559.65
	1172878.07
	0.10
	Мет.штырь

	н6
	422505.60
	1172908.81
	0.10
	Мет.штырь

	н7
	422493.99
	1172899.19
	0.10
	Мет.штырь

	н8
	422515.92
	1172885.07
	0.10
	Мет.штырь

	н9
	422542.64
	1172862.38
	0.10
	Мет.штырь

	н10
	422567.04
	1172826.82
	0.10
	Мет.штырь

	н1
	422591.30
	1172807.17
	0.10
	Мет.штырь

	СХЕМА

Расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории кадастрового квартала   40:18:092100

	Утверждена

постановлением Администрации (исполнительно-распорядительного органа)
(наименование документа об утверждении, включая наименования
               сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района

органов государственной власти или органов местного

Калужской области

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

______________________________________________________
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)
от 08.04.2015 года N 16

	Кадастровый номер земельного участка:  сведения ГКН отсутствуют                           Общая площадь:  1503 кв.м
Местоположение: Калужская область, Спас-Деменский район,  д. Куземки, ул. Придорожная  д.8 «Д».
.Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
Площадь формируемого земельного участка подлежит уточнению при проведении кадастровых работ

	[image: image3.emf]40:18:092100

:ЗУ1

	Условные обозначения:
                                  -Граница кадастрового квартала

  40:18:092100      -Надпись номера кадастрового квартала

                                  -Внемасштабный  земельный участок установленный при проведении кадастровых работ

	Обозначение земельного участка  :ЗУ1

	Обозначение характерных точек границы
	Координаты, м
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание закрепления точки

	Х
	У

	1
	2
	3
	4
	5

	н1
	422559.65
	1172878.07
	0.1
	Мет. штырь

	н2
	422571.60
	1172899.08
	0.1
	Мет. штырь

	н3
	422517.55
	1172929.82
	0.1
	Мет. штырь

	н4
	422505.60
	1172908.81
	0.1
	Мет. штырь

	н1
	422559.65
	1172878.07
	0.1
	Мет. штырь